13 de Março, Quarta-Feira
Vitória, Espírito Santo.

PUBLICIDADE LEGAL
Edital

www.folhavitoria.com.br/publicidade-legalJornal Online Folha Vitória

COOPEDUCAR - COOPERATIVA REGIONAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA
DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA PRESENCIAL

A Presidente da COOPEDUCAR - COOPERATIVA REGIONAL
DEEDUCAÇÃO E CULTURA DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE, pessoa
jurídica inscrita no CNPJ sob nº 04.115.453/0001-14, NIRE nº 32400014463, Srª
Loreda Falchetto Venturim, no uso de suas atribuições conferidas pela legislação
e pelo Estatuto Social, convoca os senhores cooperados para se reunirem em
Assembleia Geral Ordinária, no formato presencial, a ser realizada no dia 27
de março de 2024, na sede da cooperativa, localizada na Rua das Paineiras, nº
26, Vila Betânea, Município de Venda Nova do Imigrante - ES, às 17:00 horas
em primeira convocação, com a presença de 2/3 do número de cooperados, em
segunda convocação, às 18:00 horas, com a presença de metade mais 01 (um)
do total dos cooperados, e persistindo a falta de quórum legal, em terceira
convocação, às19:00horas,com a presença mínima de 10 (dez) cooperados, a
fim de deliberarem sobre a seguinte ORDEM DO DIA:
1. Prestação de contas do exercício 2023 compreendendo:
a) Relatório de Gestão referente ao exercício 2023;
b) Balanço Patrimonial referente ao exercício 2023;
c) Demonstração de Sobras ou Perdas e demais demonstrativos referentes ao
exercício 2023;
d) Parecer do Conselho Fiscal.
2. Destinação das sobras ou perdas do exercício 2023;
3. Eleição dos membros do Conselho Fiscal;
4. Plano de Trabalho para o ano de 2024
5. Aprovação do contrato de prestação de serviços educacionais.
Nota: Para efeito de quórum declara-se que o número de cooperados em
condições de votar nesta data é de 392 (trezentos e noventa e dois cooperados).

Venda Nova do Imigrante - ES, 07 de março de 2024.

Loreda Falchetto Venturim
Presidente da Coopeducar

		2024-03-12T08:43:40-0300
	TELEVISAO VITORIA S A:27419100000103